SCRIPTA

Numéro Scripta : 4130

Auteur(s) : Louis IX, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1232, mai

Lieu d'émission : Gisors

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Louis [IX], concède à l'abbé et aux moines du Mont-Saint-Michel d'y tenir une foire tous les ans le dimanche des Rameaux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 1148, p. 314.

Texte établi d'après a

Ludovicus, Dei gratia, Francorum rex, universis presentes litteras inspecturis, salutem. Noverint universi quod nos dilectis nostris abbati et conventui Montis Sancti Michaelis in Periculo Maris concessimus ut nundine, quas habebant singulis annis apud dictum Montem Sancti Michaelis ipsa die dominica in Ramis Palmarum, sint de cetero apud Genetium similiter annuatim die martis in feriatis Pentecostes, si fieri possit sine dampno nostro et etiam alieno. In cujus rei testimonium, presentes litteras ipsis concessimus sigilli nostri munimine roboratas. Actum apud Gisortium anno Domini M° CC° tricesimo secundo, mense mayo.